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Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast
Elektrina - dodavka

Cislo transakcie: PTSR-D2LAF7-81039
Datum vytvorenia zaznamu: 19.02.2024

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:*

PPA Power DS s. r. 0.

Sidlo (miesto podnikania):*

Vajnorska 137, Bratislava 830 00

ICO:*

31368514

Priezvisko a meno:

Ing. Michal Kolimar

Od:

01.01.2023

Do:

31.12.2023

Telefonne cislo:

+421918910293

E-mail:

michal.kolimar@ppa.sk
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Pocet odbernych miest koncovych odberatefov
elektriny registrovanych regulovanym subjektom k 31.
decembru daného roka

Elektrina dodavka - SK

Objem dodanej elektriny koncovym odberatefom
elektriny danej kategérie od 1. januara do 31.
decembra daného roka v MWh

Pocet OM "domacnost™:*

0 0,000
Poc":elt OM "maly 0 0,000
podnik™:*
Pocet OM "ostatni KO":* 745 115329,067
Celkovy pocet OM spolu: 745  Spolu: 115329,067

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek.

Uroven dodrziavania kvality dodavky elektriny

A B C D E F
Oznadenie SK podla Popis Podet, Kritérium Miera XDO;
vyhl. 236/2016 Z. z. hodnota zavaznosti SK

§ 4 ods.1, pism. a) DO,C 6 1,000 10 10,000
DO,D 6

§ 4 ods.1, pism. b) DO,C 6 1,000 12 12,000
DO,D 6

§ 4 ods.1, pism. c) DO5C 3 1,000 15 15,000
DO5D 3

§ 4 ods.1, pism. d) DO,4C 0 1,000 18 18,000
DO4D 0
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§ 4 ods.1, pism. e)

§ 4 ods.1, pism. f)

§ 4 ods.1, pism. g)

§ 4 ods.1, pism. h)

XDO - celkova Groven dodrziavania SK

DOsC

DOsD

DOeC

DOgD

DO7C

DO,D

DOgC

DOgD

Elektrina dodavka - SK

1,000

1,000

1,000

1,000

Pozadovana hodnota XDO podla vyhlasky 236/2016 Z. z.

Vysvetlivky:

10

15

10

10

10,000

15,000

10,000

10,000

100,000

95,900

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypoget v stipcoch D a F prebieha automaticky.

2. DO,C je celkovy podet zaznamenanych udalosti tykajucich sa prislu§ného SK.

3. DO,D je podet zaznamenanych udalosti s dodrzanim prisluéného SK.
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